
TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI 

2013-2014 YAZ DÖNEMİ 
ZORUNLU DERSLER ARA SINAV PROGRAMI 

GRUPLAR DERSLER 
SINAV 
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
DERSLİĞİ 

ÖĞRETİM ELEMANI 

1. KISIM 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ (A) 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 202 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 202 Prof. Dr. Salih UŞUN 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 202 Doç. Dr. Hasan ŞEKER 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 202 Prof. Dr. Zafer GÖKÇAKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 202 Yrd. Doç. Dr. Aynur BİLİR 

2. KISIM 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ (B) 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF AMFİ-2 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF AMFİ-2 Yrd. Doç. Dr. Kevser ÖZAYDINLIK 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF AMFİ-2 Doç. Dr. Hasan ŞEKER 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF AMFİ-2 Prof. Dr. Zafer GÖKÇAKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF AMFİ-2 Yrd. Doç. Dr. Aynur BİLİR 

3. KISIM 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ (C) 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 203 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 203 Doç. Dr. Bilal DUMAN  

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 203 Doç. Dr. Hasan ŞEKER 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 203 Prof. Dr. Zafer GÖKÇAKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 203 Yrd. Doç. Dr. Aynur BİLİR 

4. KISIM 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ (D) 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF AMFİ-1 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF AMFİ-1 Prof. Dr. Salih UŞUN 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF AMFİ-1 Doç. Dr. Hasan ŞEKER 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF AMFİ-1 Prof. Dr. Zafer GÖKÇAKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF AMFİ-1 Yrd. Doç. Dr. Aynur BİLİR 

5. KISIM 
MATEMATİK 

A 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF 204-207 Doç. Dr. C. Ergin EKİNCİ 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF 204-207 Doç. Dr. Sabahattin DENİZ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF 204-207 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem A. KARADEMİR    

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF 204-207 Doç. Dr. Atılgan ERÖZKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF 204-207 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 

6. KISIM 
MATEMATİK 

B 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF 407-408 Doç. Dr. C. Ergin EKİNCİ 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF 407-408 Doç. Dr. Sabahattin DENİZ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF 407-408 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem A. KARADEMİR    

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF 407-408 Doç. Dr. Atılgan ERÖZKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF 407-408 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 



GRUPLAR DERSLER 
SINAV 
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
DERSLİĞİ 

ÖĞRETİM ELEMANI 

7. KISIM 
MATEMATİK 

C 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF 304-307 Doç. Dr. C. Ergin EKİNCİ 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF 304-307 Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF 304-307 Doç. Dr. Hasan ŞEKER 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF 304-307 Doç. Dr. Atılgan ERÖZKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF 304-307 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 

8. KISIM 
FELSEFE 

SOSYOLOJİ 
A 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 205 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 205 Prof. Dr. Salih UŞUN 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 205 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem A. KARADEMİR    

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 205 Doç. Dr. Atılgan ERÖZKAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 205 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

9. KISIM 
FELSEFE 

SOSYOLOJİ 
B 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 103-104 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 103-104 Doç. Dr. Bilal DUMAN  

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 103-104 Doç. Dr. İzzet GÖRGEN 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 103-104 Yrd. Doç. Dr. Aslı TAYLI 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 103-104 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

10. KISIM 
FELSEFE 

SOSYOLOJİ 
C 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 204 Doç. Dr. Yahya ALTINKURT 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 204 Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 204 Doç. Dr. İzzet GÖRGEN 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 204 Yrd. Doç. Dr. Aslı TAYLI 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 204 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

11. KISIM 
BİYOLOJİ 

HEMŞİRELİK 
TARİH 

A 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 201 Doç. Dr. C. Ergin EKİNCİ 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 201 Doç. Dr. Bilal DUMAN  

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 201 Doç. Dr. İzzet GÖRGEN 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 201 Yrd. Doç. Dr. Aslı TAYLI 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 201 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 

12. KISIM 
BİYOLOJİ 

HEMŞİRELİK 
TARİH 

B 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF 403-405 Doç. Dr. C. Ergin EKİNCİ 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF 403-405 Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF 403-405 Doç. Dr. İzzet GÖRGEN 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF 403-405 Yrd. Doç. Dr. Aslı TAYLI 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF 403-405 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 

13. KISIM 
BİYOLOJİ 

HEMŞİRELİK 
TARİH 

C 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 EF 401-402 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 EF 401-402 Doç. Dr. Sabahattin DENİZ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 EF 401-402 Doç. Dr. İzzet GÖRGEN 

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 EF 401-402 Yrd. Doç. Dr. Aslı TAYLI 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 EF 401-402 Yrd. Doç. Dr. Vural HOŞGÖRÜR 



GRUPLAR DERSLER 
SINAV 
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
DERSLİĞİ 

ÖĞRETİM ELEMANI 

14. KISIM 
SU ÜRÜNLERİ 

KONAKLAMA, ALMANCA, 
İNGİLİZCE, RESİM, REKREASYON, 
İŞLETME (Muhasebe ve Finansman) 
İŞLETME (Pazarlama ve Perakende) 
İKTİSAT (Muhasebe ve Finansman) 
İKTİSAT (Pazarlama ve Perakende) 
FİZİK, KİMYA, KAMU YÖNETİMİ 

1-PFD 4001 Eğitim Bilimine Giriş 17.08.2014 14.00 İİBF 107-108 Yrd. Doç. Dr. Tuğba HOŞGÖRÜR 

2-PFD 4003 Öğretim İlke ve Yöntemleri 16.08.2014 10.00 İİBF 107-108 Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 

3-PFD 4005 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 17.08.2014 10.00 İİBF 107-108 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem A. KARADEMİR    

4-PFD 4007 Rehberlik 16.08.2014 12.00 İİBF 107-108 Yrd. Doç. Dr. Uğur DOĞAN 

5-PFD 4009 Sınıf Yönetimi 16.08.2014 14.00 İİBF 107-108 Yrd. Doç. Dr. Aynur BİLİR 

 

SEÇMELİ DERSLER ARA SINAV PROGRAMI 

GRUPLAR 
SEÇMELİ DERS 

KISIMLARI 
DERSİN ADI 

SINAV 
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
DERSLİĞİ 

ÖĞRETİM ELEMANI 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
ÇAĞDAŞ TÜRK 

LEHÇELERİ 
A, B, C, D 

SEÇMELİ DERS GRUBU A 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 EF AMFİ-2 Yrd. Doç. Dr. Raşit AVCI  

Seçmeli 2 Eğitimde Teknoloji Kullanımı 17.08.2014 12.00 EF AMFİ-2 Doç. Dr. Sabahattin DENİZ 

SEÇMELİ DERS GRUBU B 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 EF 204 Yrd. Doç. Dr. Raşit AVCI  

Seçmeli 2 Eğitimde Teknoloji Kullanımı 17.08.2014 12.00 EF 204 Doç. Dr. Sabahattin DENİZ 

SEÇMELİ DERS GRUBU C 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 İİBF 204 Prof. Dr. A. Rezan ÇEÇEN EROĞUL 

Seçmeli 2 Eğitimde Teknoloji Kullanımı 17.08.2014 12.00 İİBF 205 Yrd. Doç. Dr. Kevser ÖZAYDINLIK 

SEÇMELİ DERS GRUBU D 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 EF AMFİ-1 Yrd. Doç. Dr. Raşit AVCI 

Seçmeli 2 Eğitimde Teknoloji Kullanımı 17.08.2014 12.00 EF AMFİ-1 Prof. Dr. Salih UŞUN 

SEÇMELİ DERS GRUBU E 
Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 103-104 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 İİBF 103-104 Yrd. Doç. Dr. Öner ÇELİKKALELİ 

TARİH 
HEMŞİRELİK 

BİYOLOJİ 
A, B, C 

SEÇMELİ DERS GRUBU F 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 İİBF 201 Prof. Dr. A. Rezan ÇEÇEN EROĞUL 

Seçmeli 2 Eğitimde Teknoloji Kullanımı 17.08.2014 12.00 İİBF 201 Prof. Dr. Salih UŞUN 

SEÇMELİ DERS GRUBU G 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 İİBF 205 Prof. Dr. A. Rezan ÇEÇEN EROĞUL 

Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 205 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

SEÇMELİ DERS GRUBU H 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 İİBF 202 Yrd. Doç. Dr. Raşit AVCI 

Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 202 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

MATEMATİK 
A, B, C 

SEÇMELİ DERS GRUBU I 
Seçmeli 1 Gelişim Psikolojisi 16.08.2014 16.00 İİBF 107-108 Prof. Dr. A. Rezan ÇEÇEN EROĞUL 

Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 107-108 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

SEÇMELİ DERS GRUBU J 
Seçmeli 1 Eğitimde Program Geliştirme 16.08.2014 16.00 EF 403-405 Yrd. Doç. Dr. Kevser ÖZAYDINLIK 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 EF 403-405 Yrd. Doç. Dr. Öner ÇELİKKALELİ 

SEÇMELİ DERS GRUBU K  
Seçmeli 1 Eğitimde Program Geliştirme 16.08.2014 16.00 EF 407-408 Yrd. Doç. Dr. Kevser ÖZAYDINLIK 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 EF 407-408 Yrd. Doç. Dr. Öner ÇELİKKALELİ 

SEÇMELİ DERS GRUBU L 
Seçmeli 1 Eğitimde Program Geliştirme 16.08.2014 16.00 EF 304-307 Doç. Dr. Bilal DUMAN 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 EF 304-307 Doç. Dr. Atılgan ERÖZKAN 



GRUPLAR 
SEÇMELİ DERS 

KISIMLARI 
DERSİN ADI 

SINAV 
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ 

SINAV 
DERSLİĞİ 

ÖĞRETİM ELEMANI 

FELSEFE 
SOSYOLOJİ 

A, B, C 

SEÇMELİ DERS GRUBU M 
Seçmeli 1 Eğitimde Program Geliştirme 16.08.2014 16.00 EF 401-402 Doç. Dr. Bilal DUMAN 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 EF 401-402 Yrd. Doç. Dr. Öner ÇELİKKALELİ 

SEÇMELİ DERS GRUBU N 
Seçmeli 1 Eğitimde Program Geliştirme 16.08.2014 16.00 İİBF 203 Doç. Dr. Necdet AYKAÇ 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 İİBF 202 Yrd. Doç. Dr. Uğur DOĞAN 

SEÇMELİ DERS GRUBU O 
Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 204 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 İİBF 204 Yrd. Doç. Dr. Uğur DOĞAN 

SU ÜRÜNLERİ, 
KONAKLAMA, ALMANCA, 

İNGİLİZCE, RESİM, 
REKREASYON, İŞLETME, 
İKTİSAT, FİZİK, KİMYA, 

KAMU YÖNETİMİ 

SEÇMELİ DERS GRUBU P 

Seçmeli 1 Yaşam Boyu Öğrenme 17.08.2014 16.00 İİBF 203 Prof. Dr. Ahmet DUMAN 

Seçmeli 2 Eğitim Psikolojisi 17.08.2014 12.00 İİBF 203 Yrd. Doç. Dr. Uğur DOĞAN 

 


